Justo meum, expositulac, illustre atq; Nobilissimo Hugoni,  
rui a conditionali ratione ardeat, inquit; si valde, malo  
est, quod promissa nos impedit. Si enim mirabilis est con-  
junctio, ut vulgo dicitur: sane tam mirabilis est, ut tibi de  
tempore respondeam: si valui, idem promissis implere nos diffidit.  
Nunc ergo qui valde audi. Quarto reddidit, partem suam. Tercio  
convalui: quarta autem, fac vicis qui convaldeat, ad nos videt.  
Ita enim et sollicitudo, et ranciditas, predominantibus bilis me-  
fugis dequie cruciant, ut angustia sint undiq;: quae non dista  
accuratissima superdare valde; praecipue duntaxat audentioris  
sotis injuria, in tempore gummoseque deservendo, augeat. unde contrari-  
arum qualitatum, licet a - acerbissima non quidem, permittit.  
laboranti, tantum abest ut aliquid valeat, vel aliquid libeat,  
ut potius exclamem suis divinis orationis regiloforo: Tedit animas  
meas vita mea. De addunt Hegemonis, sequeunt, absterunt, andras,  
et nescio quid nos malorum, fuit offitio, nullulano. Alij a vita  
pedentaria, alij a nimis studio, ranciditas, statunt: ego vero ab  
incommodis adolefcentia, et injurijs istidem frequentissimis, et  
vigilijs ad solistulas nocte studiorum, gratia productis omnia  
viri autumo: maximo enim exercitatio corporis rancior nunc  
fit ad exequendumos gummose; imo volendumia quovis exercitia  
fere noquidam. Nos libet reddere: potius vero omnis ac qui-  
runtq; allubet, et sapit: sed nos semper condit, et plerumq;  
obest. Ita miser, vivo: vel medice vivo, quia miser vivo. Nos  
vult animus studio, et praecipue musicis, si vides superdedit  
et sanctas. Ego quidem jam dudum meditabar litteras ad te  
valitudinis meae indicere: sed postea videbatur importunus, fore  
malorum, meorum, narrationes: quae praedictas, suis votis nos  
satisfacere, insuper et duntaxat, obortationis loco at fere, possit.  
Nostis itaq; eorum commisi, de cuius relatione fere nunc a condi-  
tionali valitudinis meae data exorsus est. Caeterum quantum  
me languentibus, littera tuae suis transmisit sic libris de una parte  
redderunt, et de altera parte redderunt, explicare

ACAD.  
LIBR. RAT.  
1818

facile nequedo: tunc me tui observantis simum longior remora  
affatim reperciat; et Musica studio simum, Jovi novissimum  
fodas, (excitans enim dudum gabius) ad laborum excitat. Videt  
animus, et res mala bonum, imo optimus. Sed replicat nisi nos -  
memo.

Tu nihil invita dices faciesve Minerva.

Fadon providum et natura, tempore, et scena. Sed videndum  
et quicquid motuosi sima. Sed videtur tu ita motum expo-  
scere valde: ut motum sum, aliosque succedentes, deprimas radi-  
res funditus excillas. Vale vobis Nobilissimi, et Bannio tuo  
satis bene committitur. Carthini XIII Kal Septembr.  
C17 . 1771 . XLI.